
Дата:

од

од

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 1590 1 0

Т2 35:57 5 1650 2 0

Т3 7 1486 5 2 1

9 1504 2 07:51 3 1

Досу. 10 1504 6 3 2

Реал. 11 1498 4 4 2

14 1500 8 4 3

16 1648 35:37 5 3

17 1692 2 16:12 6 3

18 1646 7 3

21 1493 7 4

22 1502 8 4

23 1491 1 8 5

26 1647 8 6

28 1510 1 9 6

10 6

А 5010 10 7

Б 5132 11 7

Ц 12 7

Д 13 7

7 Мин 11 16 31 38 40 14 7

М Игр 14 14 17 5 16 14 8

15 8

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 15 9

Т1 16:33 2 4221 1 10:16 16 9

Т2 33:18 5 4215 9 4 16 10

Т3 7 4216 2 16 11

15 4222 17 11

Досу. 16 4226 18 11

Реал. 17 4232 1 15:12 19 11

22 4220 20 11

24 4229 1 21 11

77 4224 22 11

88 4219 3 23 11

24 11

25 11

25 12

26 12

26 13

26 14

А 5107 26 15

Б 27 15

Ц 28 15

Д 29 15

7 Мин 29 16

М Игр 29 17

АРСЕНОВ ЗОРАН

Судија А

РОЗЕВИ

29

ТОДОРОВСКА ДРАГАНА

СТОЈКОВА АНДРЕА

ПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ДАМЈАНОСКА САРА

ХЕРИН АДА

ВЕЉАНОСКА ДАНИЕЛА

ЕКИПА Б Боја на дрес

ЃОРЃИЕВСКА ЈАНА

ЦВЕТАНОВСКА АЊА

САВОВСКА МИЛА
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е
тс
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вн
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Б
 :

Забелешка

ТОДОРОВСКА МИЛА

НИКОЛОВА ЈАНА

Тајм аут

ПАНКОВСКА АНГЕЛА

Мерач на време

ЈОВАНОВСКИ МАРИО

ЈОСИФОВСКИ ИВАН

ДЕНКОВСКИ МАРТИН

МАНЕВА МИЛА

7 M

7 M АНГЕЛОВСКА ТЕОДОРА

ВАСИЛЕВСКА ДОРА

КУЗМАНОВСКА АЛЕКСАНДРА

ТАШЕВСКА АНТОНИЈА

ПЕТРОВСКА СТЕФАНИЈА

Полувреме

16 9

Краен Резултат

29

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала

17Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

500

РК КУЗМАН ВАРДАР ИЛИНДЕН

Место:

50

Натпревар

ЖРК ВАРДАР

Движење Рез.

ПАВИЌЕВИЌ ЈОВАНА

ГРОЗДАНОВСКА МАРИЈА

Скопје

Скопје

Скопје

Скопје

ПРЕНТОСКА ВИКТОРИЈА

Контролор

ПЕТРОВСКА МИХАЕЛА

РИСТОВСКА МИЛА

ЈАНЕВА НЕДА

АТАНАСОВА РУЖИЦА

ГоловиПРЕЗИМЕ И ИМЕ

ЗДРАВКОВСКА КРИСТИНА

АНГЕЛОВ ИНЕС

СТОЈАНОВА ЈАНА

Судија Б

Скопје

Скопје

ЈОРДАНОВ АНДРЕЈДежурен лекар

Записничар

17

Забелешка

13.4.2024 Сала: ФФОСЗ14:00

ГОЧЕВСКА МИЛА

Голови

ДОНЧЕВСКА МЕЛАНИ

СКОПЈЕ
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:

ЕКИПА А

Тајм аут

Вид на натпревар : ПИОНЕРСКА ЖЕНСКА ЛИГА

ЦРВЕНИ

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени
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НЕ
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НЕ


